СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Вторая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   27 декабря 2011 года                № 15

город Глазов

О внесении изменений в Положение о

порядке и условиях проведения конкурса

на замещение должности главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

   Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

  Внести следующие изменения в Положение о порядке и условиях проведения

конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования

«Глазовский район», утвержденное решением Глазовской районной Думы от 25 августа

2006 года № 337:

 1. Абзац 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

 «Глазовский Районный Совет депутатов назначает 6 членов комиссии, остальные

члены комиссии назначаются Государственным Советом Удмуртской Республики в

порядке, установленном Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Правом выдвижения трех членов комиссии обладает Глава муниципального образования,

остальных трех членов комиссии выдвигают депутаты Глазовского Районного Совета

депутатов.».

 2. Настоящее решение вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

Глава муниципального образования

« Глазовский район         В.А.Терский

«____» ________________ 2011 года